
Hlášení 10_04_2019 

Oznamujeme občanům obce Žďár, že tuto sobotu 13. dubna od 9-ti hodin provedou hasiči 

Žďáru sběr železného šrotu v místní části Žďár. Žádáme vás, kdo máte kovový odpad na 

vyhození, abyste jej připravili před plot popř. jej nechali za plotem, hasiči si jej vynesou. 

Hasiči Žďáru děkují. 

Sousedé, okolí našich obcí nemile zdobí odpadky, které zde odložili naši spoluobčané či 

kolemjdoucí nebo projíždějící. Záleží nám, jak to v naší obci vypadá? 

Připojte se k ostatním a pomozte nám s úklidem. Parta dobrovolníků vyrazí již podruhé, 

v rámci akce „Ukliďme Česko“, tuto sobotu 13. dubna v 9:00 hodin z hasičského areálu za 

Žehrovkou ve Žďáru, od hasičárny v Doubravě a z křižovatky na Žehrově. Podrobnější 

informace získáte na tel. číslech koordinátorů této akce: za Žehrov u Markéty Markové, 

telefon 723 401 238, za Žďár u Jana Brože, telefon 605 869 887 a za Doubravu a obec u 

Josefa Šnajdra, telefon 777 312 060. 

Akci zajišťuje a zájemce k účasti zve SDH Žehrov, SDH Žďár a SDH Doubrava s podporou 

našeho úřadu. 

Informujeme občany Žehrova, že v pátek 12. dubna započne výměna vodoměrů v této části 

obce. Tyto výměny bude provádět pro naši obec firma Romana Krále z Březiny. Taktéž i vás 

žádáme o maximální součinnost tak, aby jejich výměna proběhla v co nejkratší době. 

Oznamujeme občanům, že jsou opět v provozu velkokapacitní kontejnery na bio odpad a to 

u obecního úřadu, ve Žďáru a na Žehrově. Provozní dobu a kontakty na odpovědné osoby 

naleznete přímo na kontejnerech. 


